
DEBIT  

KARTA BIZNESI DEBITI  

Gjithçka që duhet të dini për kartën tuaj të biznesit debiti UNIBank: 

 Kartë pa kontakt; 

 E pranuar ndërkombëtarisht; 

  Depozitim 24/7 kesh në një llogari nëpërmjet Bankomantëve të UNIBank; 

 SMS mesazh me njoftim për çdo transaksion me kartë; 

  Standardet më të larta të sigurisë për pagesat në internet - Mbrojtja 3D Secure; 

  Disponueshmëria e monedhës së nevojshme kudo në botë, disponueshmëria e fondeve të 

nevojshme 24 orë në ditë, 7 ditë në javë; 

  Mbështetje 24-orëshe për përdoruesit, kudo në botë. 

Aplikoni Mësoni më shumë 

 

 

Pagesa me para në bankomat    

UNIBank ofron një mundësi tjetër për menaxhim të shpejtë dhe efikas të fondeve tuaja. Me 

shërbimin e ri CASH IN, ju mund të depozitoni para në llogarinë tuaj të pagesave përmes 

bankomantëve të UNIBank, në çdo kohë, pavarësisht orarit të punës së degëve të Bankës. 

Me shërbimin CASH IN si klient i UNIBanka, ju keni mundësinë të: 

 Depozitoni para në llogarinë tuaj të pagesave me një kartë debiti Visa ose Mastercard të lëshuar 

nga UNIBank; 

 • Depozitoni xhiron ditore në llogarinë tuaj të pagesës me kartën e debitit të lëshuar nga 

UNIBanka. 

Çfarë ju ofron shërbimi Cash In?? 

 • Shpejtësia, prakticiteti dhe komoditeti – ju e përdorni shërbimin pa regjistrim paraprak dhe 

është i disponueshëm 24/7. 

 • Ju duhet vetëm të keni një kartë debiti aktive të lëshuar nga UNIBank; 

 • Depozitim falas i parave në llogarinë tuaj nëpërmjet një bankomati; 

 • Paratë e depozituara janë në dispozicion në llogarinë/kartën tuaj të debitit në kohën më të 

shkurtër të mundshme. 



Në cilat bankomante  mund të depozitoni kesh? 

Mund të depozitoni para në bankomatet e UNIBank, të cilat janë të shënuara me etiketën  e 

mëposhtme: 

 

 

UNI BANKA Banka jote  

CASH IN  

Depozito kesh me kartën e debitit të UNI  

 

Të njëjtën gjë mund ta shihni edhe në bankomatin e UNIBank ku mund të depozitoni para 

kesh KËTU 

 

Si të përdorni shërbimin Cash In në një bankomat? 

1.  Vendosni kartën tuaj të debitit Visa ose Mastercard të lëshuar nga UNIBank; 

2.  Zgjidhni një gjuhë; 

3.  Në ekranin kryesor të bankomatit , nga shërbimet e ofruara, zgjidhni "Depozitë Cash"; 

4.  Futni kodin PIN; 

5.  Në folenë për depozitim, vendosni kartëmonedhat horizontalisht/gjatë, pa i palosur.   

BANKOMATI    mbështet maksimumi 300 kartëmonedha për transaksion. Bankomati   

nuk mbështet monedha; 

6.  Bankomati    kontrollon kartëmonedhat dhe nëse konstatohet se janë të dëmtuara 

dhe/ose të falsifikuara, ato kthehen në vendin e depozitës dhe ruhen në bankomat; 

7.  Në ekran shfaqet numri i kartëmonedhave të pranuara, shuma totale e depozituar, si dhe 

numri i kartëmonedhave që duhet t'i shtohen numrit maksimal të kartëmonedhave për 



transaksionin, më pas transaksioni konfirmohet (KONFIRMIM), plotësohet (SHTO) ose 

anuluar (ANULO); 

8.  Nëse zgjidhni KONFIRM, do të merrni një konfirmim për një transaksion të 

suksesshëm dhe një shënim për transaksionin në ekranin e bankomatit. 

Cilat bankënota mund të depozitohen? 

Ju keni mundësinë të depozitoni denarë maqedonas në kartëmonedhë me prerje të ndryshme prej 

10 denarë, 50 denarë, 100 denarë, 200 denarë, 500 denarë, 1.000 denarë dhe 2.000 denarë. 

  BANKOMATI nuk pranon monedha. 

Kartëmonedhat vendosen horizontalisht, për së gjati, pa ndonjë rregullim të veçantë. 

Numri maksimal i transaksioneve të kartëmonedhave është 300. 

Kartëmonedhat që, gjatë depozitimit dhe verifikimit, ndahen nga kolazhet ose falsifikimi, 

BANKA i ruan ato, në përputhje me detyrimin ligjor për zbulimin dhe tërheqjen e parave të 

falsifikuara. 

Në këtë rast mund të kontaktoni degën më të afërt të UNIBank ku do t'ju informojnë në detaje 

për procedurën e përpunimit të kartëmonedhave të dyshimta dhe të falsifikuara. 

Kushtet e përgjithshme për përdorimin e shërbimit të depozitimit të parave të gatshme në 

bankomatin e  Bank SHA Shkup 

Manuali i përdorimit për depozitimin e parave të gatshme në bankomatin  në Shkup 

 


